[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«19» апреля  2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 21-р/05-12
О рассмотрении протеста  прокуратуры Тигильского района
от 23.03.2012  № 2-148-2012  на отдельные положения Устава городского округа
«поселок Палана», регламентирующие вопросы  предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим городского округа

         В соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана», Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Тигильского района от 23.03.2012 № 2-148-2012 на отдельные положения Устава городского округа «поселок Палана», регламентирующие вопросы предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим городского округа –  признать необоснованным, в связи с тем, что ведётся работа по приведению положений Устава городского округа «поселок Палана» в соответствие с Федеральным законодательством и законодательством Камчатского края и подготовка проекта Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана» в новой редакции.

2. Предложить Главе городского округа «поселок Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», постоянной комиссии Совета депутатов по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению, Контрольно-счетной комиссии городского округа внести свои предложения по разработке Устава муниципального образования городского округа «поселок Палана» в новой редакции.
3. Направить настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана», Контрольно-счетную комиссию городского округа «поселок Палана» и в Прокуратуру Тигильского района для сведения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по Уставу, нормотворчеству  и местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                    М.В. Дордюк